事 務 連 絡

                                                               令和７年４月１８日

受講者各位

青森県総合学校教育センター

義務教育課長  武 井 まゆみ

Ｃ２９鑑賞の学びを考える！小学校図工・音楽科講座の事前アンケート提出等について

標記のことについて下記のとおり連絡します。

記

１ Ｗｅｂアンケートへの回答

（１）内    容  Ｃ２９鑑賞の学びを考える！小学校図工・音楽科講座 事前アンケート

（２）回答期限  令和７年７月２２日（火）

（３）回答方法  以下のＵＲＬ、もしくは右の二次元コードから

アンケートフォームに回答してください。

https://forms.gle/LcnQehqx6DqYwScz6

２ 持参物

筆記用具の中に鉛筆も必ず加えてください。

３ その他

講座開始の３週間前までに、「受講者旅行報告書」を提出してください。

小学校はメールで提出、特別支援学校はフォームで回答となります。詳しくは当センターＷｅｂ

ページから、受講者案内Ｐ２１～２２でご確認ください。

追加・変更の可能性がありますので、講座開始１週間前から随時当センターＷｅｂページまたは

Plantにて、講座概要及び事務連絡を必ず確認してください。

担 当：義務教育課
    指導主事 野呂 俊光
ＴＥＬ：０１７－７６４－１９９６ （直通）
ＦＡＸ：０１７－７２８－６３５１
E-mail:noro-toshimitsu@m25.asn.ed.jp